
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione GARIBALDI
CATANIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 0 ';
Oggetto: Awiso pubblico per titoli e colloquio per l'assegnazione di n. 1 borsa di studio, ad un

ingegnere informatico per la realizzazione del progetto “Installazione, formazione e avvio del nuovo
sistema informativodel Centro di Accoglienza Oncologico” - PSN 2014.

2 a gunSETTORE : Seduta del giorno i. .'E .
Nei locali della sede legale dell‘Azienda Mazza S.Maria di Gesù,

Bilancio 5 Catania
Sub aggregato di spesa

IL COMMISSARIO
CE. Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Reg.to al n.
Nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana

Si auesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub- N°ZOS/serv,l/S…G. del 24 giugno 2014, giusta an.3, LR. N° 4 del
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente 1/03/2017
atto.

Con la presenza del:
Per l’Ufficio Riscontm ............................................
Il Responsabile del Settore ..................................... Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto: e del
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilimzioni del budget

Direttore Sanitario Aziendale
Li ........................................................ Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

L’ addetto alla verifica della compatibilità economica
con l‘assistenu,quale Segrein

Lista di liquidazione n°
Dott. Francesco Giovanni Marangia

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale ha adottato la seguente deliberazione
(Dott. Gianluca Roccella)

UNITA‘ OPERATIVA COMPLESSA
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

Il Responsabile dell'istruttoria

Il Respons e del procedimento
Il Dirigente Res . nsahile della U.O.C

Affari Generali Sv ‘

(D.ssaGa … . : .|."'‘, -



Visto il DA n. 1627/15 “Adozione schede relative ai Progetti Obiettivo PSN anno 2014 cui all‘accordo
Stato Regione Rep. Atti n. 126/65R del 30 luglio 2015;

Considerata la nota Prot 0009529 del 19/05/16, con la quale questa Azienda ha inviato in Assessorato
il progetto “Installazione, formazione e avvio del nuovo sistema informativo del Centro di Accoglienza
Oncologico”, redatto secondo le schede adottate dal prima riportato Decreto Assessoriale;

Preso atto della nota Prot. DASOE/S 50982 del 13/06/16 con la quale il Dipartimento Regionale per
le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico, Servizio 5 comunicava a questa Azienda l’approvazione
del Progetto inviato;

Tenuto conto della descrizione delle attività previste dal progetto che prevedono, tra le altre cose,
l’arruolamento, tramite borse di studio, di figure professionali di supporto quale un ingegnere;

Vista la note Prot N. 383/SIA-DA, del 21/11/2017 con la quale il dirigente della UO Servizio
Informatico Aziendale, ha chiesto di attivare una procedura di selezione per titoli e colloquio per il
conferimento di una borsa di studio riguardante la figura professionale di un Ing. Informatico Senior;

Vista la successiva nota 401/SIA-DA del 21/11/2017 nella quale lo stesso responsabile ha indicato i

requisiti necessari per accedere alla procedura di che trattasi, ed ha indicato gli argomenti che saranno
oggetto del colloquio previsto nell’ambito della procedura;

Vista la nota Prot n° 4467/DG dell’Il/lZ/ZOI7 a firma della Responsabile UDS Igiene ed
Organizzazione dei Servizi Sanitari Dott.ssa Adriana Cuspilici, con la quale la stessa ha richiesto
l’attivazione della procedura medesima;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potere indire awiso pubblico di selezione per titoli e colloquio,
per conferire ad 1 Ing. Informatico Senior, in possesso dei requisiti indicati nel bando allegato al presente
atto, una borsa di studio della durata di 1 anno, a fronte di un importo annuale al lordo delle ritenute erariali e
degli oneri riflessi di euro 45.000,00, da espletare presso la Direzione Sanitaria Aziendale, finalizzata alla
realizzazione del progetto riguardante “Installazione, formazione e avvio del nuovo sistema informativo
del Centro di Accoglienza Oncologico”, relativo al Progetto Obiettivi PSN anno 2014;

Approvare lo schema di avviso pubblico allegato al presente atto per costituirne parte integrante;

Ritenuto, altresi, doversi procedere alla nomina della Commissione che dovrà verificare
l'ammissibilità degli aspiranti alla procedura e quindi procedere alla valutazione dei titoli ed allo svolgimento
del successivo colloquio, come di se uito composta:

Ì] . SSA AMi AAlA (°,US i Ll C i - Presidente.
"A} & Îl/lkia Bif/GAM n/o - Componente.
ll\lé- ÌIH«I RO ’IfiJÎQO‘M5ÈUI‘Ì — ComponenteÎ SCH Ì(A RTA B Rtl/«lo - Segretario;

Valutata la legittimità del presente atto da parte del Dirigente Responsabile della UOC Settore Affari
Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per quanto esposto in premessa, che qui si intende ripetuto e trascritto:

Indire avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio, per conferire ad 1 Ing. Infomatico Senior, in
possesso dei requisiti indicati nel bando allegato al presente atto, una borsa di studio della durata di l anno, a
fronte di un importo annuale al lordo delle ritenute erariali e degli oneri riflessi di euro 45.000,00, da



espletare presso la Direzione Sanitaria Aziendale, finalizzata alla realizzazione di un progetto riguardante
“Installazione, formazione e avvio del nuovo sistema informativo del Centro di Accoglienza
Oncologico”, relativo Progetto Obiettivi PSN anno 2014;

Approvare lo schema di awiso pubblico allegato al presente atto per costituirne parte integrante

Procedere alla nomina della Commissione che dovrà verificare l'ammissibilità degli aspiranti alla
procedura e quindi procedere alla valutazione dei titoli ed allo svolgimento del successivo colloquio, come di
seguito composta:

bm. MMM/1 GUS?;L«eI - Presidente.
MG- it Il filo &? [SIGNA/110 — Componente.
[Al&- I‘lfl JR»0 IMS ÌRD‘l’AJQA/A — Componente
À-59fl ”ARTA BRAM/0 - Segretario.

Pubblicare il superiore bando all'Albo Pretorio e sul sito dell‘ '

Munire il presente atto di della clausola di immediata esce

IL DIRETTORE NITA AZIENDALE
(Dott.ssa i li )

Il Segretario

(DO%ÎlCÈÎIQ’M gia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’ albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
Ximmediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
[| a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del temine


